Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n°  (5/201  4.

Câmara Munici ai de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo fl0/3deQi./_/í  q
Livro no   04 FIa.

AS S.

"Moção de Profundo Pesar"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de

Moção de Profundo Pesar à família do saudoso Sr. Jaziel Bento, Ex-Vereador,

mais conhecido como "Pipa", falecido ontem, dia 08.

Justificativa:

Tua morte deixa uma lacuna no nosso quadro político, um sentimento

de tristeza nos corações de todos os que tiveram o prazer de desfrutar do seu

convívio e de sua amizade.

Plenário Jauldo Gomes Balthdzar, 09 de outubfo de 2014.

Marcos . r'Noronha Fon

Autor

MENF/ MAL.